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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

Jeśli ktoś zniszczy świątynię Boga, tego zniszczy Bóg. Warto te słowa przypomnied współczesnemu światu. Dzisiejsza 
kolekta przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji, a po mszach św., jak co roku Panie z Zespołu Charytatywnego 
przeprowadzą zbiórkę na Fundusz Misyjny Ad Gentes. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne.  

SOBOTA – 02 marzec 2024r.   

1700 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1740 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1800 

1) Za + Hildegardę i Ryszarda Piksa, + z rodzin, Helenę i Edwarda, syna Adama Kozyra, + z rodzin, + sąsiadów, 
d.w.c. 

     Za + Annę i Piotra Wowra, syna Dionizego, synową Gertrudę, wnuczkę Henrykę, Michała, córkę Agnieszkę, 
zięcia Konrada Getler, pokrewieostwo, Józefa i Ewę Straszydło, 6 synów, 4 synowe, wnuczkę Krystynę, 
wnuków Piotra i Michała, + z pokrewieostwa Wowra, Straszydło i d.w.c. 

2) W intencji Czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 03 marzec 2024r.   

700 
Za + Alfreda Musiolik w 30 rocznicę śmierci, żonę Albinę, syna Bernarda i Adelajdę Musiolik, córkę Helenę 
Zyguła, Wojciecha i Mariannę Zyguła i d.w.c. 

900 Za + córkę Iwonę Ptak na pamiątkę urodzin, d.w.c. 

1030 

Za + Gabriela Chrząszcz w 5 rocz. śmierci, rodziców z obu stron, rodzeostwo, bliższą i dalszą rodzinę i d.w.c. 
Za + Zbigniewa Łukasik w 2 rocznicę śmierci, rodziców Halinę i Gustawa, wnuczkę Jagodę, Witolda Komajdę,  
+ z rodziny Puchacz i Poździk, d.w.c. 
Za + Feliksa Skotnica, rodziców, rodzeostwo, siostrzeoca, teściów, 3 szwagrów, szwagierkę,  
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 

1200 
Za + Ryszarda Zimooczyk na pamiątkę ur., żonę Magdalenę, syna Aleksandra, wnuczkę Małgorzatę Białek, 
Henrykę Szymura, Franciszkę Kostorz, syna Bolesława, Wiktorię Frelich, d.w.c. 
Za + Zofię Podkowioską na pamiątkę urodzin 

1630 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 Za + Gabrielę Prokop - of. od koleżanek i kolegów z biura Controllingu JSW 
Za + Magdalenę Swendrowską – of. od cioci Krystyny z rodziną i wujka Tomasza 

PONIEDZIAŁEK – 04 marzec 2024r.  ŚWIĘTO ŚW. KAZIMIERZA, KRÓLEWICZA 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

1) Za + Marię i Romana Chromik, rodziców z obu stron, Stanisława Chromik, Gabrielę Prokop,  
+ z pokrewieostwa Chromik, Wowra, d.w.c. 

     Za + Alojzego Krymiec, rodziców Agnieszkę i Leona, teściów Albertynę i Tomasza Szewczyk, + z pokr., d.w.c. 
     Za + Zofię i Henryka Gil, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
2) Za + Monikę Koźlik w 13 rocz. śm., męża Rudolfa, Anielę i Edwarda Barlik, Krystynę i Pawła Pala, + z rodziny, 

d.w.c. 
     Za + Gabrielę Prokop – of. od Ilony i Józefa 

WTOREK –  05 marzec 2024r.  

700 
1) W intencji Bogu wiadomej 
2) Za + Teofilę Procek of. od Komisji Krajowej Związku Zawodowego Pracowników Policji 

ŚRODA – 06 marzec 2024r.  

1800 
Do Op. Bożej przez orędownictwo Matki Bożej Loretaoskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z okazji 50 
rocz. urodzin Siostry Rafaeli Dobrut, z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie na kolejne lata życia i posługi zakonnej 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 07 marzec 2024r.  

700 
1) W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 
2) Za + Stanisława Melka – of. od Marii i Władysława Świątek z rodziną 

PIĄTEK – 08 marzec 2024r.  

800 Kancelaria 

1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1700 Droga Krzyżowa 
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1800 

1) Za + Tomasza i Elżbietę Gruszka, córki, synów, synowe i zięciów, Romana i Elżbietę Śmietana, syna i córkę, 
d.w.c. 

2) Do Matki Bożej Anielskiej w intencji wszystkich Kobiet naszej Parafii, z podziękowaniem 
 za ich kobiecy trud, z prośbą o Boże błogosławieostwo, potrzebne łaski, zdrowie i szacunek 

SOBOTA – 09 marzec 2024r.  

1800 

Za + Erwina Szymiczek, 2 żony, Wincentego i Łucję Klepek, syna Jana, synową Krystynę, Tomasza Świerkosz, 
siostrę Katarzynę, dziadków z obu stron, Henryka i Agnieszkę Michalski, d.w.c. 
Za + Gertrudę Goraus, rodziców Emilię i Augustyna, braci Stanisława, Wiktora, Bernarda, Bronisława, 
Antoniego Kumor, Magdalenę i Józefa Monin, d.w.c. 
Za + Franciszka Pielesz w 1 rocznicę śmierci 
Za + Gabrielę Prokop (30-dniowa) 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 10 marzec 2024r.   

700 
Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą  
o dalszą opiekę i zdrowie, z okazji 83 rocznicy urodzin Agnieszki i za + męża Jerzego 

900 
Za + Annę Pietrzak, wnuczkę Martę, rodziców Marię i Bolesława Kłosok, brata Rafała, bratową Agnieszkę, 
siostrę Michalinę, Stanisława Pietrzak, 2 żony, Gertrudę i Leopolda Sierny, + z pokrewieostwa 

1030 
Za + Gabrielę Prokop – of. od współpracowników JSW 
Za + Bertę Wawreczko, męża Alojzego, rodziców Jana i Annę Wajsman, Jana i Marię Wawreczko, rodzeostwo  
z obu stron, Alfreda Błatoo, + z pokrewieostwa Wawreczko, Wajsman, Błatoo, Lasia, d.w.c. 

1200 Do Bożego Miłosierdzia przez Niepokalane Serce Matki Bożej - intencja błagalna o dar nieba dla + Zofii 
Piechaczek-Siwek of. od sąsiadki Urszuli 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 
Za + męża Stefana Michałowskiego na pamiątkę urodzin, rodziców, teściów, + z rodziny Michałowski  
i Masłowski, d.w.c. 
Za + Gerarda Karwot w 27 rocznicę śmierci, żonę Annę, d.w.c. 

Zapraszamy dziś na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 1615. 

o PONIEDZIAŁEK: Spotkanie Apostolatu Maryjnego na probostwie o godz. 1630. 
o Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: Od godz. 1700 modlitwy do św. Józefa w intencji rodzin naszej parafii. 
o Msza św. szkolna o godz. 1800. Po mszy szkolnej Droga Krzyżowa dla dzieci. 
o I CZWARTEK: Po mszy porannej nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie, zakonne i misyjne 
o PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu o godz. 1600 i okazja do spowiedzi św. Droga Krzyżowa o godz. 1700. 
o Po mszy św. spotkanie z tegorocznymi kandydatami do bierzmowania. Niech przyniosą indeksy. Bierzmowanie 

będzie 3 kwietnia w parafii Matki Kościoła o godz. 1900. 
o Ministranci mają zbiórkę o godz. 800, a Dzieci Maryi o 930. 
o Tradycyjnie prowadzimy zbiórkę darów na potrzeby charytatywne. Kosz jest wystawiony przy obrazie Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy. Można także przywozid dary na probostwo, każdego dnia od 1600 do 1700  
i w godzinach urzędowania kancelarii. 

o 15 marca w piątek, po mszy św., wyruszy Ekstremalna Droga Krzyżowa. Poszczególne trasy oraz szczegółowe 
informacje o nich są do zabrania ze stolika pod chórem. 

o Tegoroczna 42 Pielgrzymka na Jasną Górę odbędzie się w dniach 20 – 24 lipca (od soboty do środy). Prosimy  
o zarezerwowanie na ten czas urlopu. Zapisy po świętach Wielkanocnych. 

o Za tydzieo świadectwem swojego życia podzieli się z nami pan Paweł Cwynar, wieloletni recydywista, były gangster, 
dziś społecznik wspierający osoby wykluczone i pisarz. Do nabycia będą jego książki.   

o Organizujemy pielgrzymkę samolotową do Rzymu w dniach 20-27.09. Przewodnikiem będzie ks. Piotr, grupa do 30 
osób, zapisy w zakrystii. Koszt 5000 zł. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę na potrzeby archidiecezji. Po mszach św., jak co roku Panie z Zespołu Charytatywnego 
przeprowadzą zbiórkę na Fundusz Misyjny Ad Gentes. 

o Za tydzieo kolekta na potrzeby liturgiczne parafii. Będą także skarbony, z tyłu kościoła, na zakup kwiatów do Bożego 
Grobu. 
   Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia, niech nam Pan Bóg błogosławi! 


